Snímač teploty odporový
bez ochranné armatury
Použití
• typické oblasti použití: jaderná energetika, parní kotle,
tlakovodní reaktory, letecké motory, zpracování
plastických hmot, papírenství, potravinářský průmysl, ...
Výhody
• krátký čas teplotní odezvy (rychlá reakce snímače

Objednávání - příslušenství
šroubení s kleštinou (průměr 6 mm)
Objednací kód Upevňovací závit
991SR60K2 M12x1,5
991SR60K3 M18x1,5
991SR60K4 M20x1,5
991SR60K5 G1/4
991SR60K6 G1/2
šroubení se zářeznými kroužky (průměr 6 mm)
Objednací kód Upevňovací závit
991SR60Z1 G1/4
991SR60Z2 G3/8
991SR60Z3 G1/2
991SR60Z4 G3/4
991SR60Z5 1/4-18 NPT
991SR60Z6 1/2-14 NPT